

<b>Dodávateľ</b> IČO: 48080811 DIČ: 2120008099 IČ DPH: SK2120008099 PRAKTIK ZV s.r.o.  Stred 381/4 962 01 Zvolenská Slatina -SLOVAKIA Prevádzka: Tel: 045/5394391 Fax: 045/5394452 Peňažný ústav: VUB a.s. Zvolen IBAN: SK75 020 0 00 00 0 034 8160 1555 Účet / kód: 3481601555 / 0200 SWIFT:SUBASKBX Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica oddiel: Sro, číslo vložky: 27840/S Objednávka č.: Dodací list č.:190303  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	<b>FAKTÚRA č.: 190303</b> Variabilný symbol: 190303  <b>Odberateľ:</b>  Technické služby Detva s.r.o.  Bottova 1272 962 11 Detva 1  IČO: 36057029 IČ DPH: SK2020072703 DIČ: 2020072703  Dátum vyhotovenia: 24.07.2019 Dátum splatnosti: 24.07.2019 Daňová povinnosť: 24.07.2019 Dátum dodania: 24.07.2019																																																																						
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Počet MJ</th> <th style="text-align: center;">Cena MJ bez DPH</th> <th style="text-align: center;">%DPH</th> <th style="text-align: center;">Zľava %</th> <th style="text-align: center;">Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Puzdro 60x60 KX 531967113301</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: center;">1,85</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">3,70</td> </tr> <tr> <td>Manžeta poloosi PV3S/Zetor 341329820001</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: center;">7,80</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">7,80</td> </tr> <tr> <td>Lozisko 32208 A 324717085900</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: center;">2,90</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">5,80</td> </tr> <tr> <td>Rychlospojka zastrcna RK12 531970114812</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: center;">5,00</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">5,00</td> </tr> <tr> <td>Pruz.+skrutky k svetlam 531959115720</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: center;">1,40</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">2,80</td> </tr> <tr> <td>Prepinac otocny-prac.svetla 443853070053</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: center;">8,60</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">8,60</td> </tr> <tr> <td>Tesnenie hlavy Z-25 Cu 531992510302</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: center;">5,60</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">5,60</td> </tr> <tr> <td>Zrkadlo spatne Z-240 443332098853</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: center;">3,60</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: center;">3,60</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;"><b>Celkom bez DPH :</b></td> <td style="text-align: center;"><b>42,90 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Puzdro 60x60 KX 531967113301	ks	2,000	1,85	20,00		3,70	Manžeta poloosi PV3S/Zetor 341329820001	ks	1,000	7,80	20,00		7,80	Lozisko 32208 A 324717085900	ks	2,000	2,90	20,00		5,80	Rychlospojka zastrcna RK12 531970114812	ks	1,000	5,00	20,00		5,00	Pruz.+skrutky k svetlam 531959115720	ks	2,000	1,40	20,00		2,80	Prepinac otocny-prac.svetla 443853070053	ks	1,000	8,60	20,00		8,60	Tesnenie hlavy Z-25 Cu 531992510302	ks	1,000	5,60	20,00		5,60	Zrkadlo spatne Z-240 443332098853	ks	1,000	3,60	20,00		3,60	<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>42,90 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																	
Puzdro 60x60 KX 531967113301	ks	2,000	1,85	20,00		3,70																																																																	
Manžeta poloosi PV3S/Zetor 341329820001	ks	1,000	7,80	20,00		7,80																																																																	
Lozisko 32208 A 324717085900	ks	2,000	2,90	20,00		5,80																																																																	
Rychlospojka zastrcna RK12 531970114812	ks	1,000	5,00	20,00		5,00																																																																	
Pruz.+skrutky k svetlam 531959115720	ks	2,000	1,40	20,00		2,80																																																																	
Prepinac otocny-prac.svetla 443853070053	ks	1,000	8,60	20,00		8,60																																																																	
Tesnenie hlavy Z-25 Cu 531992510302	ks	1,000	5,60	20,00		5,60																																																																	
Zrkadlo spatne Z-240 443332098853	ks	1,000	3,60	20,00		3,60																																																																	
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>42,90 EUR</b>																																																																	
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: center;">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">Sadzba DPH</th> <th style="text-align: center;">Základ DPH</th> <th style="text-align: center;">DPH</th> <th style="text-align: center;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">základná 20%</td> <td style="text-align: center;">42,90</td> <td style="text-align: center;">8,58</td> <td style="text-align: center;">51,48</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">Súčet</td> <td style="text-align: center;">42,90</td> <td style="text-align: center;">8,58</td> <td style="text-align: center;">51,48</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>Celkom :</b></td> <td style="text-align: center;"><b>51,48 EUR</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>Uhradiť :</b></td> <td style="text-align: center;"><b>51,48 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	42,90	8,58	51,48	Súčet	42,90	8,58	51,48	<b>Celkom :</b>			<b>51,48 EUR</b>	<b>Uhradiť :</b>			<b>51,48 EUR</b>																																														
Rozpis DPH v EUR																																																																							
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																				
základná 20%	42,90	8,58	51,48																																																																				
Súčet	42,90	8,58	51,48																																																																				
<b>Celkom :</b>			<b>51,48 EUR</b>																																																																				
<b>Uhradiť :</b>			<b>51,48 EUR</b>																																																																				
Cena dohodou podľa zákona č. 18/96 Z.z. o cenách. Tovar je do zaplataenia majetkom dodávateľskej firmy. Jedná sa o plnenie oslobodené od dane z pridanej hodnoty podľa § 43 zákona č. 222/2004 Z.z.																																																																							
Prevzal: p. Malatinec.....																																																																							
Vystavil: Správca																																																																							

YJFSIM080121, 8.20.982, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

PRAKTIK ZV s.r.o.  
 Stred 381/4  
 962 01 Zvolenská Slatina  
 IČO: 48 080 811  
 IČ DPH: SK2120008099